КИРОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
09 сентября 2019 года

                 №  75/256
Об итогах голосования на территории города Кировска

по выборам Губернатора Мурманской области

В соответствии с пунктами 3, 5 статьи 69 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 54 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах губернатора Мурманской области» Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол Кировской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории города Кировска Мурманской области по выборам Губернатора Мурманской области.

2. Протокол Кировской территориальной избирательной комиссии об итогах голосования по выборам Губернатора Мурманской области на территории города Кировска подписан 7 (семью) членами ТИК с правом решающего голоса.

3. Принять к сведению информацию о том, что в Кировскую территориальную избирательную комиссию не поступало подлежащих рассмотрению на заседании Кировской территориальной избирательной комиссии жалоб (заявлений) на нарушения Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также Закона Мурманской области «О выборах Губернатора Мурманской области», связанных с проведением голосования, подсчетом голосов избирателей и составлением протоколов участковых избирательных комиссий.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

М.А. Коптяев

Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина